

	<b>SCHEDA TECNICA PRODOTTO</b>  <b>NUTRIFREE KIT CORNETTI 850 G</b>	<b>Codice</b> AEA159
		<b>Rev.ne</b> 0
		<b>Emissione</b> 04/05/2023

DATI GENERALI	
EAN unità di vendita	8008696031300
EAN display box	
EAN unità logistica	18008696031307
Denominazione:	<p>Ogni Kit contiene 15 pezzi, così ripartiti con i seguenti prodotti dolciari da forno senza glutine:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- NUTRIFREE CORNETTI CLASSICI 50g (5 monoporzioni)</li> <li>- NUTRIFREE CORNETTI AL CIOCCOLATO 60g (5 monoporzioni)</li> <li>- NUTRIFREE CORNETTI ALL'ALBICOCCA 60g (5 monoporzioni)</li> </ul>
Informazioni aggiuntive:	Specificamente formulato per persone intolleranti al glutine
Peso:	850g
Shelf life (mesi):	5
Stabilimento di produzione:	Via della Galeotta loc. Palandri - 55011 Altopascio (Lucca) - Italia
Certificazioni:	Azienda certificata in conformità allo standard BRC e allo standard IFS

INGREDIENTI
<p><u>Cornetti Classici</u>: amido di mais, acqua, <b>uova</b>, zucchero, <b>burro</b> senza lattosio, farina di riso 4%, fibre di psyllium, lievito, sale, addensanti: idrossi-propil-metilcellulosa, gomma di guar; emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi; aromi, proteine di <b>soia</b>.</p> <p><u>Cornetti al cioccolato</u>: amido di mais, acqua, farcitura al cioccolato 18% (sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, cioccolato fondente 7% (pasta di cacao 41,5%, zucchero 37,5%, cacao magro in polvere 21%), grasso vegetale (palma), destrosio, <b>latte</b> scremato in polvere, cacao in polvere 2%, alcool etilico, gelificanti: E 440, E 1442; conservante: sorbato di potassio; aromi, sale), <b>uova</b>, zucchero, <b>burro</b>, farina di riso, fibre di psyllium, lievito, sale, addensanti: idrossi-propil-metilcellulosa, gomma di guar; emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi; aromi, proteine di <b>soia</b>.</p> <p><u>Cornetti all'albicocca</u>: amido di mais, acqua, farcitura all'albicocca 18% (sciroppo di glucosio-fruttosio, purea di albicocche 35%, zucchero, addensanti: pectina, alginato di sodio, pirofosfato tetrasodico; correttori di acidità: acido citrico, citrato di calcio; conservante: sorbato di potassio; colorante: estratto di paprika; aromi), <b>uova</b>, zucchero, <b>burro</b> senza lattosio, farina di riso, fibre di psyllium, lievito, sale, addensanti: idrossi-propil-metilcellulosa, gomma di guar; emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi; aromi, proteine di <b>soia</b>.</p>

CONTAMINAZIONI CROCIATE
<p><u>Cornetti Classici</u>: possono contenere tracce di <b>lupini</b> e <b>senape</b>;</p> <p><u>Cornetti al Cioccolato</u>: possono contenere tracce di <b>frutta a guscio</b>, <b>lupini</b> e <b>senape</b></p> <p><u>Cornetti all'Albicocca</u>: possono contenere tracce di <b>lupini</b> e <b>senape</b>;</p>

	<b>SCHEDA TECNICA PRODOTTO</b>  <b>NUTRIFREE KIT CORNETTI 850 G</b>	<b>Codice</b> AEA159
		<b>Rev.ne</b> 0
		<b>Emissione</b> 04/05/2023

### MODALITA' DI CONFEZIONAMENTO

----

### INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI

Allergene	Stato
Cereali contenenti glutine	Assente
Crostacei e prodotti a base di crostacei	Assente
Uova e prodotti a base di uova	Presente
Pesce e prodotti a base di pesce	Assente
Arachidi e prodotti a base di arachidi	Assente
Soia e prodotti a base di soia	Presente
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	Presente (SOLTANTO sui Cornetti Classici il lattosio è <0,01%)
Frutta a guscio	Presente in tracce (SOLTANTO nei Cornetti al Cioccolato)
Sedano e prodotti a base di sedano	Assente
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Assente
Anidride solforosa e solfiti $\geq 10$ mg/Kg	Assente
Lupini e prodotti a base di lupini	Presente in tracce
Molluschi e prodotti a base di molluschi	Assente
Senape e prodotti a base di senape	Presente in tracce

#### PORZIONI DI RIFERIMENTO:

Cornetti Classici: 50g

Cornetti al Cioccolato e all'Albicocca: 60g

#### DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE:

si fa riferimento a quelle riportate sulle singole confezioni di ognuna delle tre tipologie di cornetti.

### ALTRE CARATTERISTICHE

	SI	NO	Codice
Prodotto certificato spiga barrata	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	si fa riferimento a quelli presenti su ogni singolo prodotto
Prodotto certificato lactose free	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	SI' soltanto i Cornetti Classici

### MODALITA' DI CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco ed asciutto, al riparo da fonti di calore.

### SPECIFICHE DI CONFEZIONAMENTO

Tipologia di imballo	Descrizione materiale	Misure (cm)		
		H	L	P
Unità di vendita	Film in materiale plastico	18,50	22,00	19,30
Unità logistica	Cartone	23,50	39,00	39,80

	<p style="text-align: center;"><b>SCHEDA TECNICA PRODOTTO</b></p> <p style="text-align: center;"><b>NUTRIFREE KIT CORNETTI 850 G</b></p>	<b>Codice</b> AEA159
		<b>Rev.ne</b> 0
		<b>Emissione</b> 04/05/2023

<b>PALLETIZZAZIONE</b>			
<b>Pezzi per cartone</b>	<b>Cartoni per strato</b>	<b>Strati per pallet</b>	<b>Cartoni per pallet</b>
4	6	4	24